

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۱۷ فبروری ۲۰۲۰

امریکا باید منطقه خاور میانه را ترک کند

از زمانی که امپریالیسم امریکا خاک افغانستان و عراق را در منطقه اشغال کرده است، به افزایش تعداد پایگاه‌های تجاوزکارانه نظامی در منطقه دست‌زده و از فروش تسلیحات نظامی میلیاردها دالر سود برده است. سیاست ایجاد تنش، آشوب در افغانستان، عراق، سوریه و یمن که منجر به کشته شدن صدها هزار انسان شده است، مورد حمایت و استفاده امریکاست. این سیاست ضدبشری موجی از مقاومت خلق‌ها و دولت‌های منطقه را علیه دولت امریکا و متحدانش در منطقه برانگیخته است. امریکا با اقدامات غیرقانونی، نقض قوانین بین‌المللی، حق حاکمیت ملی کشورها، تروریسم آشکار، تجاوز به کشورهای مستقل و تأسیس «القاعده» و «داعش» در منطقه وضعیت متشنج و ناامنی در جهان ایجاد کرده است. اصابت تأسف‌آور راکت ایران به هواپیمای اوکرائین محصول همین سیاست قانون جنگل است که امریکا به همه ممالک جهان تحمیل کرده است.

ترور سردار قاسم سلیمانی، یک مقام رسمی و نظامی ایران، که با گذرنامه دیپلماتیک برای تشنجدائی و تلاش برای نزدیکی با عربستان سعودی با پادرمیانی دول عراق و پاکستان به عنوان مهمان دولت عراق در فرودگاه بین‌المللی بغداد به دستور رئیس جمهور امریکا مورد هدف قرار گرفت، اقدامی جنایتکارانه و در مغایرت کامل با قوانین به رسمیت شناخته شده جهانی بود و فصل جدیدی را در شرایط صلح در عرصه دیپلماتیک در جهان گشوده است. از این به بعد قانون گرگ‌ها در جهان مستقر می‌شود. ترور قاسم سلیمانی ممانعت از تشنجدائی در منطقه بود و امریکا می‌خواهد با ایجاد آشوب و ترویج تروریسم، تسلیحات نظامی خود را در منطقه فروخته و حضور خود و پایگاه‌هایش را در منطقه توجیه کند.

ما امروز در اینجا جمع شده‌ایم که مخالفت خویش را با استقرار قانون گرگ‌ها در جهان ابراز کنیم. قانونی که هر روز یک کشور را می‌تواند به عنوان طعمه خود قلمداد کند.

ما امروز در اینجا جمع شده‌ایم تا به سیاست بمباران آثار باستانی بشریت در ایران، که آقای ترمپ آن را اعلام کرده است، اعتراض کنیم و اعلام نمائیم که این اقدام وی یک جنایت جنگی است.

ما در اینجا گردآمده‌ایم که از ویرانی ایران جلوگیری کنیم و مخالفت خویش را با توحش و بربریت امپریالیستی و صهیونیستی در منطقه اعلام نمائیم.

ما در اینجا گرد آمده‌ایم تا به ویرانی افغانستان، عراق، سوریه، یمن و فلسطین به دست امپریالیسم و صهیونیسم و ناتو اعتراض نمائیم.

حضور ما در اینجا نباید حمایت از رژیم ارتجاعی و ضد مردمی جمهوری اسلامی در ایران تلقی شود؛ حضور ما دفاع از یک حق دموکراتیک و به رسمیت شناخته شده جهانی است، که باید شامل همه کشورهای جهان، صرفنظر از بزرگی و کوچکی و نوع ایدئولوژی و حکومت آنها گردد.

تعیین سرنوشت خلق ایران تنها به عهده مردم ایران است و نه یک نیروی متجاوز و غارتگر و ضدبشری خارجی. مردم ایران یک پارچه در مقابل تجاوز بیگانگان خواهند ایستاد و از استقلال و تمامیت ارضی ایران دفاع خواهند کرد. رژیم‌های ایران می‌آیند و می‌روند ولی ایران باقی و زنده می‌ماند.

مرگ بر جنگ‌طلبان و مداخله‌گران!

دست امریکا از ایران کوتاه باد!

امریکا باید منطقه خاورمیانه را ترک کند!

زنده باد دوستی همه ملل منطقه!

فعالان حزب کار ایران (توفان) در آلمان

تاریخ ۲۵/۱/۲۰۲۰